三明学院发展规划处文件
明院规划〔2020〕4号

关于公布2021-2023年中央财政支持地方高校改革发展专项资金项目库项目评选结果的通知

各单位：

根据《关于组织申报2021-2023年中央财政支持地方高校改革发展专项资金项目库项目的通知》，经各单位自主申报,发展规划处组织专家评审，并报校长办公会议研究同意，评选出三明学院教师教育技能实训中心等10个项目。本次立项项目按照《三明学院中央财政支持地方高校改革发展资金项目管理办法（修订）》（明院办发〔2020〕8号）进行管理，入选的项目将作为未来3年项目储备。现将立项名单公布如下：

2021-2023年中央财政专项资金项目库项目立项名单
	序号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	1
	三明学院教师教育技能实训中心
	师范学部
	陈秀琼

	2
	三明学院科技创新团队
	科研处
	刘纪峰

	3
	新商科智慧实践基地建设项目
	经济与管理学院
	郑庆伟

	4
	人工智能创新实验中心
	信息工程学院
	余文琼

	5
	三明学院数字化精密机械制造实训基地
	机电工程学院
	高  浩

	6
	含氟功能新材料创新基地
	资源与化工学院
	肖旺钏

	7
	装配式结构科技创新与工程实践基地
	建筑工程学院
	刘  幸

	8
	建筑工程BIM技能综合训练中心
	建筑工程学院
	崔秀琴

	9
	三明学院融媒体实验实训中心
	文化传播学院
	敖  鹏

	10
	三明学院智慧情景语言实验实训中心
	海外学院（外国语学院）
	张敬丰

三明学院发展规划处

2020年5月14日

三明学院发展规划处               2020年5月14日印发

- 2 -
- 1 -